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P ole kahtlustki, et suvi on aeg, mil 
Haljala vallas elu käib. Põnevalt. 
Maitsvalt. Rõõmuga. Muusikaga.

Meie juures on loodust ja melu, kul-
tuuri ja head sööki. Kõike, mida on vaja 
üheks elamusterohkeks suveks. Toome 
välja viis elamust, mis teevad Sinu suve 
meie juures eriti meeldejäävaks.

ELAMUS NR 1. MAJUTUS ON 
HEA PUHKUSE ALUSTALA

Piisab ainult Bookingusse Haljala 
vald kirjutada, kui juba läheb silme ees 
kirjuks. Valik on suur – tõeline mõisa-
puhkus Sagadis, hubane ja armas Ada-
mi Talu, spaapuhkus Vihula mõisas, 
puhkus otse suve südames Võsu Rendi 
nukumajades või Rännamännid küla-
listemajas kaptenitekülas Käsmu.

ELAMUS NR 2. TOIT OLGU 
HEA!

Hea söögiga pole meie juures prob-
leeme. Falstaff Nordic Restaurant 
Guide ja White Guide Nordic on tun-
nustanud mitmeid Haljala valla resto-
rane – Vihula mõis restoran, Kasper-
vik Käsmus, Restoran Wirkes’ Vergis 
ja Mere 38 Resto. Viimane on ka kogu 

maakonna ainuke Michelini soovitu-
sega restoran. Mõnusat atmosfääri ja 
head sööki leiab ka restoranist Wöse 
või Palmse mõisa kõrtsist. Head täna-
vatoitu pakub suvel Kebabistan ja Lin-
nupesa Kohvik. 

ELAMUS NR 3. KULTUUR 
ELAB SIIN

Kultuuriürituste kalender on meil 
suvekuudel pikk ja igaks nädalavahetu-
seks leiab sündmuse, millest osa saada. 
Suurimad ja üle Eesti hinnatud suve 
suurüritused Viru Folk ja Võsu Ran-
nafestival on elamus omaette. Kont-
serdid ja suvelavastused Lahemaa mõi-
sates. Teater Nuutrumi suvelavastus 
otse Eisma sadamas. Ja palju muud. Siit 
lehest leiad suure sündmustekalendri, 
kust endale meelepärased üritused väl-
ja valida.

ELAMUS NR 4. MEIE MERI JA 
LAHEMAA

Kui midagi on meil palju, siis on sel-
leks kaunis loodus. Puhka Eestis por-
taal ütleb, et Lahemaa rahvuspark on 
läbilõige parimast, mida Eesti loodus 
pakub. Nii on. Metsad, matkarajad, 

rannad ja väikesed külad. Vaata Visit 
Lahemaa lehelt järgi, mida kõike siin 
on: www.visitlahemaa.com.

ELAMUS NR 5. SUVITUS-
KUURORT VÕSU JA KÄSMU 
KAPTENITE KÜLA

Suvi elab Võsul ja seda juba aasta-
kümneid. Üks parimaid Eesti randasid, 
suvine melu peatänava restoranides 
ja meelelahutuskohtades ning elamus 
omaette – Võsu-Käsmu kergliiklustee, 
mida mööda jõuadki otse kaptenite-
külla. Käsmu on hingele midagi kosu-
tavat – rahulik rannaküla, mis suveks 
ellu ärkab. Just see kõige parem koos-
lus! 

Elamusi on meie juures kindlasti roh-
kem, kuid jätame midagi ka avastami-
seks ja üllatuseks. Loodetavasti koh-
tume Sinuga juba peagi, ikka seal, kus 
elab Põhja-Eestis suvi – Haljala vallas. 
Soovime kõigile toredaid hetki ja ela-
musi Haljala vallas!

Kent Kerner
Haljala valla arendus- ja  

kommunikatsioonijuht

ELAMUSTEROHKE 
SUVI OOTAB 
HALJALA VALLAS
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Eesti üks suurimaid “valla jookse” ja Lääne-Virumaa 
osalejate arvult teine jooksupidu peale Rakvere 
Ööjooksu, tähistab juubelit. Revin Grupp Südasuve 
Challenge toimub 30. juunil juba kümnendat korda!

“ Traditsioonid on midagi, mis tekivad 
kui eestvedajatel on kirge ja tahet, 
toetajad panevad õla alla ja osalejad 

tunnevad, et sündmust tehakse neile. Et 
nad on hoitud,” kommenteerib märgilise 
tähiseni jõudmist peakorraldaja Marko 
Torm ja jätkab: “Teha kümme aastat ja 
tuua pea igakordselt linnalisest keskkon-
nast väljas toimuvale jooksu- ja kõnni-
sündmusele tuhatkond inimest, ega sellist 
asja naljalt mujal ei näe.“.

„Tänu kuulub vallale, kes on alati püüd-
nud toetada, erasektori toetajatele ja ko-
halikele inimestele, kes meie toimetami-
se on kiirel suvepäeval ära kannatanud. 
Eriti tõstaksin esile kohaliku taustaga 
toetajaid, nagu Palms, Revin Grupp ja 
Pumpic. Nende panus on olnud võrdle-
misi väikeses kohas taoliste sündmuste 
jätkamiseks väga oluline,” märgib korral-
daja tänutundega.

Revin Grupp Südasuve Challenge tä-
histab seega juubelit ja osalejaid ooda-
takse jalutama, kepikõndima ja jooksma 
kaunil Võsu-Käsmu kergliiklusteel, stardi 
ja tõenäoliselt Eesti kaunima finišiga Võsu 
rannajoonel (Vabaduse tn).

Distantsideks Panasonic 4 km ja Nep-
tunas 10 km. Kõikidele osalejatele ta-
gatakse rinnanumber ja elektrooniline 
ajavõtt distantsiks kulunud aja seireks. 
Finišis kaunis ja väärikas medal ja kinke-
kott, kust leiab ka Viking Line boonus-
kaardi reisiks Soome. Paljude jaoks on 
põhistartidest ehk olulisemgi Cappy las-
tejooks. Männimetsa pehmel pinnasel ja 
mereranna vahetus lähetuses saavad kõik 
lapsed vanuses kuni 13 a. läbida ca 300 

m ringi. Iga last premeeritakse medali ja 
energiat taastava kinkekotiga.

Lastejooksudel kiiremaid eraldi ei 
autasustata – iga osaleja kannab rinnal 
numbrit 1. Kõik on võitjad!

Eriliseks teeb Südasuve Challenge 
sündmuse lisaks eelpool märgitule ka 
inetrvallstartide kasutamine, mis tähen-
dab kiire aja jooksmist neile, kes seda 
soovivad ja rahulikku, segamatut kulge-
mist neile, kes hindavad rohkem looduse 
võlu ja soovivad distantsi alistada mõõ-
duka sammuga. 10 inimest korraga stardis 
ja stardid iga 10 sekundi järel – võimal-

dab startida kõrvuti nii tippvõistlejal kui 
jalutajal. Kõik saavad endale sobilikuks 
tempos minema ja juba paarisaja meet-
ri pärast, peale starti, on osalejatest ja 
võistlejatest tekkinud mõnus “hanerida”. 
Korraldajat on selle lahenduse eest 2019. 
aasta Eesti Jooksukonverentsil pärjatud 
ka jooksuinnovatsiooni eripreemiaga.

Sündmusel on piiratud arvul pääsmeid 
ja sageli müüakse korraldaja üritused 
enne toimumispäeva välja. Haljala valla 
elanikule on osalemine 20% soodsam, 
kasutades registreerimisel sooduskoodi: 
VOSU2320

Eestis osalejate arvult teine avaveeujumine Käsmu lahel soovib saada Baltikumi 
suurimaks – OPEN WATER ESTONIA pakub väljakutset nii kehale kui vaimule!

N eljandat korda läbiviidav avaveeuju-
mise sündmus ei ole võistlus, kuigi 
kiiremad saavad eraldi autasustatud 

ning ürituse raames antakse välja Lää-
ne-Viru meistrite tiitlid. Tegemist on ees-
kätt väljakutsega, kus igaüks liigub endale 
sobilikus tempos ja viisil. Käsmu Majaka 
sadamast Võsu avaliku rannani. Finiš on 
Võsu Surfiklubi ees. Distantsi pikkuseks 
3500 meetrit.

Sel aastal oodatakse taas osalema enam 
kui 150 inimest Eestist ja välismaalt, kel-
lest enamus saabub perede ja kaasaelaja-
tega. Peakorraldaja Marko Tormi sõnul 

on meri alati ootamatu ja sellesse tuleb 
suhtuda suure austusega. „Osalemist või-
vad kaaluda vaid piisava füüsilise võime-
kuse ja hea ujumisoskusega naised ja me-
hed,“ sõnab Torm ning lisab, et vaatamata 
lahel viibivatele merepäästeüksustele ja 
igale osalejale kohustuslikus korras kasu-
tatavale julgestuspoile (väljastab korral-
daja – rent sisaldub osavõtutasus), võib 
ootamatusi alati juhtuda. Riske vähendab 
lisaks poile ka jaheda vee eest kaitsev ka-
lipso, teab korraldaja omast kogemusest 
soovitada.

Revin Grupp Südasuve Challenge 10
Toimumisaeg ja koht: 30. juuni 2024 Võsu
Stardid Vabaduse tn mereäärne ots: kell 11.00 Cappy lastejooksud, 
kell 12.00 Neptunas 10 km ja Panasonic 4 km
Kiiremate autasustamine kell 13.20 – Tule ela kaasa!
Osalemise viis: jalutamine, kepikõnd, tempokõnd, jooksmine. Finiš 
on avatud kuni 14.00.
Igale lõpetajale: medal, e-diplom, kinkekott ja Viking Line boonus-
kaart. Elamus kaunist rajast ja liikumisest.
Registreerimine: eestimaraton.ee või ööjooks.ee. KOHTADE ARV 
ON PIIRATUD!

Open Water Estonia – Käsmu
Toimumiskoht ja aeg: 
29.06.24 kell 14.00 antakse ühisstart Käs-
mu majaka sadamast, Finiš Võsu rannas 
(Surfiklubi)
Distants ja läbimise viis: 
3500 m. Ujumise viis on vaba
Ajalimiit: 
lahe ületamiseks on aega 2h ja 30 min
Osavõtjate piirang: 
200 inimest
Igale osalejale on kohustuslik kanda korral-
daja poolt väljastatavat personaalset poid
Lahel on sündmuse ajal minimaalselt viis 
merepääste võimekusega alust
Haljala valla elanikule soodustus 20%. 
Kasuta registreerimisel sooduskoodi: 
KSM2420
Registreerimine: 
eestimaraton.ee või ööjooks.ee

Korraldaja tänab abi eest Käsmu Vabataht-
likku Merepäästet, Võsu sadamat, Võsu 
priitahtlikke päästjaid, Aasukalda mere-
pääste meeskonda ja Pärispea päästjaid. 
Personaalne tänu: Ahto Luuri, Argo Aug, 
Andrus Aasmäe, Priit Pähklamäe, Marge 
Zaidullin, Kristjan Madisson, Raigo Piho, 
Triin ja Aleks Toming  jpt.
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VIRU FOLK TOOB KÄSMU ALPIDE EREDAIMAD TÄHED
S eitsmeteistkümnendat kor-

da toimuv Lääne-Virumaa 
tähelepanuväärseim muusi-

kafestival Viru Folk on seni oma 
teema-aastatel käsitlenud oluli-
selt põhjapoolsemate piirkonda-
de kultuuri kui tänavu. Kuid kuna 
Alpid on eestlastele tuntud eel-
kõige tänu suusatamisele, sobib 
see piirkond kenasti Viru Folgi 
teemadepaketti. 

Sealne suusalumi on paljudele 
tuttav, kui mitte oma kogemuste 
najal, siis teleekraani vahendusel 
kindlasti. On ju meie suusatähed 
sealt medaleidki noppinud. Seal-
sed muusikud tõenäoliselt nii tut-
tavad pole, kuid nad on tõeliselt 
seda väärt, et nendega lähemat 
tutvust teha. Ja Viru Folk on välja 
noppinud ning toob Käsmu pari-
mad nendest.

Austerlane Hubert von Goisern 
andis kontserdi Viru Folgil juba 
2015. aastal ning see on paljude 
festivalikülastajate mälestustes 
festivali ühe parima kontserdina 
läbi aegade. Just tema soov veel-
kord Käsmu tulla enne karjääri 
lõpetamist sai Alpi aasta välja-
kuulutamise ajendiks. Teda nime-
tatakse mitteametlikult alpiroki 
kuningaks, saksakeelses kultuuri-
ruumis on tegemist megastaariga. 
Tema sõprade hulka kuuluvad 
Kukerpillid, kes annavad kont-
serdi Viru Folgi pealaval mõned 
tunnid enne von Goisernit. Nii on 
loodud ainulaadne võimalus sõp-
radel üksteise kontserte nautida.    
Laupäeva õhtul mahub festivali 
pealaval nende kahe kontserdi va-
hele Šveitsi pereansambli Oesch`s 
die Dritten kontsert, kus omakor-
da solistiks niinimetatud joodli-
kuninganna Melanie Oesch. Nii 

lustilisi ja professionaalseid joo-
deldusi tõenäoliselt varem Eestis 
kuuldud pole. Sel kaunil naiste-
rahval on lausa taevalik anne!

Münchenis toimuvast Okto-
berfestist oleme kõik kuulnud, ka 
Baierimaa kuulub Alpide piirkon-
da. Oktoberfestiliku õhkkonna 
loob Viru Folgil juba reede õhtul 
pealaval kohe pärast avatsere-
mooniat baierlaste LaBrassBanda. 
Rohkete “torudega” kollektiiv an-
nab peole kiirelt hoo sisse. Pärast 
seda kontserti saab kiigeplatsil 
hinge tõmmata Mundharmonika 
Quartett Austria omapärase muu-
sika saatel. Kõikvõimalikel suupil-

lidel esitatavad tuttavad meloo-
diad on mõnus kuulamine Käsmu 

mändide all. Südaöise romantilise 
kontserdiga paitab kuulajate kõr-

vu kiigeplatsil Šveitsis Zürichis 
elav ja muusikat loov eestlanna 
Ingrid Lukas. Lisaks von Goiser-
nile on ta tänavustest välisesine-
jatest ainus, kes korra juba Viru 
Folgil esinenud. Aastal 2010 andis 
ta kontserdi Käsmu rahvamajas, 
kus ta mahutas lavale 19 muusi-
kut. Laupäeva südaööl rõõmustab 
kiigeplatsil publikut Berliinist ko-
hale saabuv lustakas Dobranotch.

Üheks Alpide sümboliks on al-
pisarved, leiame need ka tänavu-
selt Viru Folgi kujunduselt. Öel-
dakse, et kui püss on laval, peab 
sellest ka enne etenduse lõppu 
pauku tehtama. Alpisarvedki pole 
niisama kujundusele sattunud, 
nende kõla kuuleme juba festivali 
avatseremoonial. Ja siis veel ka-
hel kontserdil. Šveitslased Robert 
Morgenthaler ja Nick Gutersohn 
on mehed, kes need hiigelpikad 
sarved kõlama puhuvad. Läbi 
omapärase ruupori esitab aga 
arhailist joodlit šveitslane Ber-

nhard Betschart, kes annab lau-
päeval kontserdi SwissFolkTrio 
koosseisus ning pühapäeval koos 
kollektiiviga Ambäck. Igati üllata-
si täis tõotab tulla ka pühapäeva 
keskpäeval austerlanna Claudia 
Schwabi kontsert Vinteri laval. 

Täiesti omaette kategooriasse 
võib liigitada Tirooli rahvamuu-
sika, mida esindavad kaks pois-
tetriot, laupäeval Juhe aus Tirol 
ja pühapäeval Volksbeat. Need 
rõõmsad mehepojad paneksid 
tõenäoliselt karudki tantsima, 
mis siis veel Viru Folgi tantsu-
lembesest publikust rääkida. Ja 
midagi sellist nagu pühapäevane 
Berni Alpi karjakoerte rongkäik, 
pole varem Käsmus nähtud. Need 
“nunnud” kutsud, mõni alpi rah-
variietes, mõni vedamas vankrit, 
sulatavad kõige kalgimadki süda-
med. Seda peab nägema!

Kui siia juurde veel mainida, 
et kõike seda mitmekülgset alpi 
programmi täiendavad paljud 
eesti muusikakollektiivid, kes 
enamus lubanud alpi kultuurist 
vähem või rohkem mõjutatud 
saada, maname kujutlustesse tä-
navusest festivalist täiusliku pildi. 
Meie oma muusikutest rikastavad 
programmi lisaks Kukerpillidele 
Trio Naturale, Metsatöll, Vanavii-
si, Leila Miller, Lonitseera, Arsise 
kellade ansambel, Antsud, Rüüt, 
Tuulelõõtsutajad, Zorbas, Leegi 
Brigitte Kais, Lauri Saatpalu, Anu 
Taul jpt. Punkti panevad festiva-
lile pühapäeva pärastlõunal ühise 
kontserdiga Curly Strings, Nublu 
ja Airi Liiva Laulupesa laululap-
sed.

Kohtume Käsmus, ikka Viru 
Folgil!
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M ida teha, kui pere noorim tahab 
suvel minna seiklusparki, keskmi-
ne rannas peesitada, vanim külas-

tada põnevaid kulutuurisündmusi ning 
vanemad ise hoopis kodumaa ajalooga 
tutvuda ja matkaradu avastada? Vastus on 
lihtne: tuleb minna Lääne-Virumaale!

Võib küll olla raske uskuda, kuid Tal-
linnast vaid tunniajase sõidu kaugusel 
asuv Lääne-Virumaa ongi tõepoolest nii-
võrd mitmekesine paik. Kaunis Lahemaa 
rahvuspark pakub võimalust aega veeta 
lummavas looduses, mitmed spaad ja 
supelrannad ootavad neid, kes soovivad 
lõõgastuda, ja seiklusrajad ning muuseu-
mid rõõmustavad aktiivse puhkuse nau-
tijaid.

PALJU ROHKEMAT  
KUI VIRU RABA
Kui räägime Põhja-Eesti kaunist loo-
dusest, ei ole võimalik mööda vaadata 
Lahemaa rahvuspargist. Kuigi paljudele 
võib olla jäänud mulje, et Lahemaa piir-
dub Viru rabas nähtuga, siis tegelikult on 
tegemist millegi palju enamaga. Lahemaa 
kätkeb endas imearmsaid külasid, pehme 
liivaga randu, kauneid mõisaid ja ainu-
laadseid looduskooslusi. Võsu rand, Käs-
mu küla, Palmse, Vihula ja Sagadi mõis 
– need on vaid mõned pärlid Lahemaa 
rahvuspargi teel. Külasta neid paiku ja 
lase neil ennast võluda.

Eesti vanim rahvuspark on tulvil ka 
matkaradadest, mis annavad huvilistele 
võimaluse linnakära sootuks unustada 
ja süveneda piirkonna looduslikku ning 
ajaloolisse pärandisse. Sel suvel võiksid 
näiteks läbi käia Kopraraja, Oandu pä-
randkultuuriraja ning Käsmu ja Altja küla 
loodus- ning kultuuriloolised rajad. Nii 
näed ära Lahemaa kaunid metsad, kivik-

libused rannajooned ja asumid, mis pee-
geldavad Eesti rannikuküla traditsioone.

PÄEVAD TÄIS SEIKLUSI
Kui ilmad juhtuvad aga kehvemad olema 
või saab metsas jalutamisest villand, leiab 
lisaks imelisele loodusele Lääne-Viru-
maalt veel terve hulga põnevaid paiku, 
kus saab nautida veidi aktiivsemat puh-
kust.

Ajaloo- ja kultuurihuvilistele on Lää-
ne-Virumaa suurepärane puhkusepaik, 
sest muuseume on seal igale huvile ning 
maitsele. Eesti Politseimuuseumis saad 
näiteks tutvuda politseitöö ajalooga ja 
proovida sõrmejälgede võtmist, Rakvere 
linnus pakub võimalust teha tutvust kesk-
aegse elukorraldusega ja Kadrina Nostal-
giakeskus kingib vanematele äratundmis-
rõõmu ning lastele põneva retke ema-isa 
lapsepõlve.

Adrenaliinirohkemaid elamusi paku-
vad aga Lontova seikluspark ja Sämi Siili 
puhkekeskus. Seikluspargis, mis asub 
Kunda jõe ürgorus, panevad südame kii-
remini põksuma kanjonisse loodud eri-
neva raskusastmega rajad, samas kui Sämi 
Siili juures saab ette võtta kanuumatka 
või pidada pere ja sõpradega maha vägev 
paintball’i-lahing.

PEIDETUD PÄRLID
Pärast muuseume võiks aga pea tuuluta-
miseks seada sammud mõne sillerdava 
järve poole, kus pidada maha väike piknik 
ja sobiva ilma korral ennast ka märjaks 
kasta. Kohalike seas on eriti populaarsed 
Viitna ja Porkuni järved, kust võib ilusate 
ilmade korral päris palju päevitajaid ning 
suplejaid leida. Kui igatsed aga ebamai-
semaid vaateid, käi kindlasti ära ka Äntu 
järvede juures, sest sealt leiad Eesti kõige 

selgema veega järve.
Peidetud aarete seas on veel Tudu 

rabajärv, kus külastajad saavad koge-
da tõelise rabamaastiku võlu, ja Toolse 
linnus. Tudus asuvat rabajärve ümb-
ritseb laugaste ja sookailudega kaetud 
maastik, mis pakub unikaalset loodus-

kogemust. Rannajoonel asuvad Toolse 
linnuse varemed üllatavad aga kaunite 
vaadetega ja võimalusega reisida ajas  
tagasi.

TIHE KULTUURIKALENDER
Kui juba Virumaale suuna võtad, võiksid 

Avasta  Avasta  
#virupärase#virupärase  
puhkuse võlu oma puhkuse planeerida ajaks, mil saad 

osaleda ka mõnel omanäolisel üritusel. 
Lääne-Virumaa ürituste kalender on sel 
suvel üsna tihe, mis tähendab, et endale 
sobiva sündmuse leiab tõenäoliselt iga-
üks.

LÜHIKESE AUTOSÕIDU  
KAUGUSEL
Eriliseks muudab Lääne-Virumaa see, et 
tegemist on kompaktse maakonnaga. Kui 
oled juba kord kohale jõudnud, on kõik 
vaid lühikese autosõidu kaugusel. Tege-
mist on küll mitmeks päevaks, kuid ühest 
kohast teise reisimisele ei pea kuigi kaua 
kulutama. Nii võid näiteks välja valida 
mõnusa spaa, kus ööbida – näiteks Aqva 
SPA, Wesenbergh SPA või Vihula SPA – 
ja veeta päevad maakonda avastades ning 
õhtud spaamõnusid nautides.

Muretsema ei pea ka söögikohtade 
pärast, sest restorane ja kohvikuid leiab 
samuti igale maitsele. Võsul ootab gur-
maane näiteks Michelini tunnustusega 
Mere 38, Käsmus Kaspervik, Kundas jõe 
kaldale rajatud Blücheri kohvik ning Rak-
veres veel mitmed pere- ja lastesõbrali-
kud toidukohad.

#VIRUPÄRANE PUHKUS  
OOTAB LÄÄNE-VIRUMAAL!
Elu Lääne-Virumaal on suurepärane, 
omapärane, kodupärane – ühesõnaga 
#virupärane! Kui otsid põnevust ja rahu, 
kultuuri ja loodust, siis Lääne-Virumaa 
on koht, kuhu suunduda. Tule ja koge, 
kuidas iga nurga taga peitub uus virupä-
rane seiklus!

Artikkel on valminud Lääne-Viru Oma-
valitsuste Liidu tellimusel Delfi Meedia 
poolt. Artikli valmimist toetas Regionaal- 
ja Põllumajandusministeerium.

Foto: Sven Zacek

Foto: Peeter Järvelaid
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Villa Dombrovka uus elu
S iim Susi ja Margit Udikas-Su-

si, kes peavad pealinnas mitut 
kohvikut, on võtnud südame-

asjaks Karepa metsade vahel ja 
merest mõnesajameetri kaugusel 
asuva Villa Dombrovka hiilguse 
taastamise. Villa, mis oli nõukogu-
de ajal tuntud ka pioneerilaagrina, 
oli pikalt tühjalt seisnud ja seetõt-
tu oma väljanägemisega see kalu-
riküla ei kaunistanud.

2019. aastal ostsid kunagise 
suvitusvilla endale Siim ja Mar-
git. Abielupaar sõnab, et kõik sai 
alguse soovist oma perele suve-
kodu luua. „Siim oli kursis kõigi 
kinnisvaraportaali pakkumistega,“ 
sõnab villa perenaine Margit ning 
lisab, et kui alguses vaadati pak-
kumisi üle Eesti, siis tõmbas neid 
alati rohkem mere poole ja kuna 
Margiti juured asuvad Lääne-Vi-
rumaal, pöörati pilk ühel hetkel 
siia. Siim lisab, et tundsime toona, 
et oli õige hetk suvekodu soe-
tamiseks: „Meie poisid olid veel 
sellises vanuses, kus vanematega 
koos suvekodus suvitamine võiks 
veel teismelistele peale minna,“ 
selgitas ta tagamaid suvekoduni 
jõudmiseks. 

Kui tee neid Karepale kuna-
gisse suvitusvillasse tõi, siis ei pi-
danud abielupaar just väga kaua 
mõtlema. Väljakutse tundus küll 
suur, kuid kohe oli ka selge, et 
siia oodatakse tulevikus suvitama 
ka teisi. „Võõrustada meile meel-
dib ja nii oli villa soetamise järel 
loogiline, et maja uksed tuleb ka 
teistele avada,“ sõnab Margit Udi-
kas-Susi. 

Kahekorruseline puidust villa, 

kus ruutmeetreid tuhat ja roh-
kemgi, ei jää Karepal ringi sõi-
tes enam märkamatuks. Villa on 

muutunud taas silmapaistvaks 
– pruun vooder on asendatud 
helesinisega ja värskust lisavad 

ka lumivalged aknaraamid. Kuul-
dused ja uudised villast on ilma 
reklaamitagi jõudnud paljudeni. 

Suside tegutsemist on märgatud 
aga ka kohalikus kogukonnas, sest 
villa taastamise ja küla ettevõtluse 
elavdamise eest pälvis paar Halja-
la valla aasta tegija tunnustuse.

Villa perenaine Margit räägib, 
et eesootavast suvest 75 protsenti 
on broneeringute ja sündmustega 
kaetud. „Me muud reklaami peale 
sotsiaalmeedia ei olegi teinud ja 
sinnagi on jälgijad tekkinud or-
gaaniliselt. Tundub, et meie tege-
miste vastu on huvi,“ lisab abikaa-
sa Siim juurde. 

Huvi on tegemiste vastu tões-
ti suur ja nii on villas juba mitu 
kontserti ja õhtusööki toimunud. 
Viimatine suurim õhtusöök toi-
mus veebruaris, mil kahe päeva 
jooksul täitsid villa peakokk Mart 
Klaasi hõrgutised ja sommeljee 
Mihkel Soomi poolt Hispaania 
veinid. See ei olnud aga veel kõik. 
Õhtusöögil toimus ka Siim Raie 
kuntsioksjon. „Õhtusöögid villas 
on olnud uskumatult toredad ja 
külaliste poolt on need ka hästi 
vastu võetud,“ sõnas perenaine 
ning lisas, et õhtusöögil kuns-
tioksjoni läbiviimine tekitas üks-
jagu elevust. „Alguses küll muret-
sesin, et kuidas sellega õhtusöögil 
minna võib, kuid lõpuks võeti 
pakkumisi vastu ka telefoni teel. 
Väga meeleolukas oli see kõik,“ 
meenutab Margit.

Kellel pole veel olnud võima-
lust Karepa suvevillas õhtustada, 
siis suve jooksul peaks selleks 
mitu võimalust avanema. Juulis 
ja augustis on mitmeid päevi, mil 
villas restoran avatakse. Kindlas-
ti on võimalus villast läbi astu-

da Haljala valla kodukohvikute 
päevade raames. Täpsemat infot, 
millal Karepal villa Dombrovkas 
head ja paremat pakutakse leiab 
nende Facebooki lehelt.

Perekond Suside eestvedami-
sel on Karepale kerkinud ka kaks 
tenniseväljakut, kus esimest suve 
toimuvad tenniselaagrid. Augustis 
on tennisehuvilistel võimalik Ka-
repale laagrisse tulla 15.-18. augus-
til. Täpsem info Villa Dombrovka 
Facebookis või telefonil 505 6258 
(Margit), 5567 2772 (Siim Tamleht) 
ja broneerimine villadombrovka@
gmail.com.

Muusika- ja kunstisõpradele 
on samuti Karepalt uudiseid. Su-
vel on villas võimalik resto lah-
tiolekuaegadel nautida Siim Raie 
kureeritud näitust ning 9. augustil 
annab Dombrovkas soolokont-
serti Vaiko Eplik. 

Margit ja Siim tunnevad hea-
meelt, et elu villas selliselt käima 
on läinud: „Rõõm on näha, et villa 
pakub külalistele sama palju rõõ-
mu kui meile,“ lausuvad nad ning 
kutsuvad kõiki villasse külla. 

Meil jääb ainult selle küllakut-
sega nõustuda ja soovitada Ka-
repale sattudes Villa Dombrovka 
suvisest restost läbi astuda või 
sealsel tenniseväljakul selles män-
gus kätt proovida. 

Kent Kerner
Haljala valla arendus- ja kommuni-

katsioonijuht

LINNUPESA KOHVIK 
VÕSUL AVAS TEIST 
HOOAEGA OMA UKSED 
JA TÄIENDAS OMA 
SÖÖGIMENÜÜD KA 
MUUSIKAMENÜÜGA
L innupesa kohvik Võsul avas oma uksed esimest korda 2023. aasta 

kevadel. Tundus, et peale esimest hooaega on Võsu ja ka Haljala 
valla ning ka kaugemalt kliendid kohviku kenasti omaks võtnud. Ka 

sellel aastal pakume Lääne-Virumaa parimat krõbekana, seda õiget ja 
head vanakooli burgerit ning muidugi muid häid sööke ja jooke mida 
soojal suvepäeval saab kiirelt ning vajadusel ka randa kaasa võtta. Las-
tele on alati olemas värviraamatud, suurematele spordiülekanded ning 
paar korda hooajal mängib meie majas ka DJ.  

Sellest aastast müüb Linnupesa kohvik kohalike muusikute CD- 
plaate ja vinüüle. 

Linnupesas käib suvel rohkelt turiste ja me arvame, et see oleks hea 
lisa mida pakkuda inimestele kes esimest korda Võsule satuvad ja äkki 
soovivad midagi mälestuseks saada. Hetkel on meil müügil ainult koha-
likku mida on ka rohkelt: 5Miinust & Puuluup, Elephants From Neptu-
ne, Kuradi Saar, TMF, Anett, Lexsoul Dancemachine.

Usume, et siin on veel artiste, kellest me võib-olla pole üldse kuul-
nudki ja hea meelega võtaks ka nende loomingu müüki.  Kui Sul on vaja 
toredat kingitust või täiendada oma plaadiriiulit, siis Linnupesa kohvi-
kust leiad selle kindlasti. 

Linnupesa kohvik on lihtne koht, lihtsate toitude ja jookidega, kuhu 
kõik on oodatud! Kohviku leiab Ranna tänav 2, Võsu ehk Võsu bussi-
jaamast teel randa. Kohvik on avatud iga päev hommikust hilisõhtuni.

Rohkem infot kohviku ja avamisaegade kohta leiad:   https://www.
facebook.com/linnupesakohvik

Villa ajaloost
Hoone lasi ehitada Kunda tsemen-
ditehase asutaja John Carl Girard 
de Soucantoni perekond. Villas 
resideerusid suviti tsemenditehase 
asutaja tütar Josephine Henriette 
Eleonore ja tema tsaari õukon-
naarstist abikaasa Xaver Domb-
rowskyga. Viimase perenimest 
tuli on ka villa oma nime saanud. 
Esimese vabariigi aeg kuulus maja 
tuntud Tallinna ärimehele Jaan 
Zimmermannile ning tihti suvitas 
seal tema poeg koos ooperiprima-
donnast abikaasa Milvi Laidiga. 
Pioneerilaagrina oli hoone tuntud 
kuni 1990. aastateni, mis ajani 
toimusid seal lastelaagrid.

Uudised Muinastaide Kojast
1. juunil avasime lisaks püsinäitustele Ää-

nisjärve (Onega) ja Soome kaljujoonis-
test kaks uut näitust.

Väga originaalsed on Läti kunstniku Ginta 
Kristjansone turbaskulptuurid. Midagi taolist 
pole Eestis kusagil siiani näha olnud. Kunstnik 
oli 1. juunil kohal ja andis selgitusi oma tööde 
kohta, mille teema on „Sõnastik.” Ta põhjen-
das töid sellega, et Lätis nooremad inimesed 
unustavad vanu kasutusel olnud sõnu ja lähe-
vad kergesti üle ingliskeelsetele väljenditele. 
Sellest tuligi ta idee kasutada oma fantaasiat 
ning proovida leida sõnale vaste turbaskulp-
tuuridena. Ta lisas, et kui need oma aja ära 
elavad, siis tema koduaia mullas elavad oma 
elu edasi ja ei reosta loodust.

Marilyn Piirsalu suuremõõtmelised graafi-
lised lehed kujutavad meie seoseid metsaga. 
On helgeid ja  kevadisi kaadreid, kus taimede 
hapruse portreteerimiseks on kasutatud me-
tallplaati uuristatud radu ja sugestiivseid nä-
gemuslikke töid, kus vaatajaga silmsidet otsib 
mütoloogiline metsaolend.

Marilyn Piirsalu on Eesti Kunstnike ja 
Graafikute Ühenduse liige. 

Mõlema näituse kuraator on meie seltsi lii-
ge Kadi Pajupuu.

Muinastaide Koja näitusi Palmses saab kü-
lastada laupäeviti ja pühapäeviti kuni 31. au-
gustini kell 12.00-17.00. Lisainfo: www.mui-
nastaideselts.ee

Foto: Ain Liiva

Salaaias
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HALJALA VALLA SÖÖGIKOHAD
Restoran Wöse
Piiri 6, Võsu
Facebook: @woseresto

Ukulele Võsu
Mere 27, Võsu
Facebook: @ukulelevosu

Käsmu pood
Merekooli 4, Käsmu 
Facebook: @kasmupood

Lahemaa Kohvikann
Sireti, Võsupere küla
Facebook: Lahemaa Kohvikann

Alto resto
Mere 59, Võsu
Facebook: @altoresto

Sämmi Grill
Metsvindi tee 2, Haljala
Facebook: @haljalagrill.ee

O Kõrts
Jõe 3a, Võsu
Facebook: O Kõrts

Perepubi 
Võsu mnt 7a, Haljala
Facebook: @perepubi

Restoran Kaspervik
Neeme tee 70, Käsmu
Facebook: @kaspervikresto

Sirena Pubi
Posti 1, Võsu
@SirenaPub

Mere 38 Resto
Mere 38, Võsu
Facebook Mere 38 Resto & 
Apartments

Altja kõrts
Võsu-Vergi-Söeaugu, Altja küla
Facebook: @altja

Palmse kõrts
Palmse mõis, Palmse küla
Facebook: @palmsekorts

Kohvik/restoran Isabella
Palmse mõis, Palmse küla
Facebook: @palmse

Sagadi mõisa restoran
Sagadi mõis, Sagadi küla
Facebook: @sagadimanor

Vihula mõisa restoran 
Vihula mõis, Vihula küla
Facebook: @vihulamanor

Vihula mõisa Vesiveski kohvik
Vihula mõis, Vihula küla
Facebook: @vihulamanor

Vihula mõisa Kaval-Antsu kõrts
Vihula mõis, Vihula küla
Facebook: @vihulamanor

Restoran Wirkes´
Vergi sadam, Vergi küla
Facebook: @vergisadam

Meidi Kodurestoran
Posti 6, Võsu
Facebook: @MeidiKodurestoran

Foodtrucks
Võsu Kebabistan 
Võsu alevik
Facebook: Võsu Kebabistan

Isutaja
Võsu alevik
Facebook: @IsutajaStreetFood

Linnupesa kohvik
Ranna tn 2, Võsu
Facebook: @linnupesakohvik

  www.sagadi.ee sagadimanor

03., 10., 24. ja 31.07 

ÖÖmuuseumid

04., 11., 18. ja 25.07 

Looduskooli
perepäevad juulis

 “Topeltduubel”
suveteater 8.09

Avatud 
triiphoonete ja 

aedade päev

3.08 ja 4.08

Puupäevad

18.08

100 kostüümi 
päev

Suvi 
   Sagadi mõisas

Suvine soolokontsert

karepa külas

REEDEL / 09.08.24

ALGUSEGA 20.00

pilet fienta.ee

Täpsem info

fienta.ee 
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Villa dombrovka

vaiko Eplik

Villa Dombrovkas

„Maa ja mere piirimail“ 
                               toob Vainupea kabelisse kauni näituse

K äesoleval suvel saab Vainupea pühakojas näha 
kunstnik Taisi Neeme isikutööde näitust „Maa 
ja mere piirimail“. Näitust saab tulla kabelisse 

uudistama kuni augustikuu lõpuni.
„Olen väga tänulik, et mind on Vainupeal niivõrd 

lahkelt vastu võetud. Sellest koostööst tunnen 
suurt rõõmu. Rannik ja meri on mind alati inspi-
reerinud ning nüüd õnnestub temaatilist näitust si-
suliselt kaldapealsel tutvustada,“ rõhutab kunstnik, 
kelle suvekodu asub naaberkülas Eismas. Säärase 
näituse jõudmine Vainupeale sündis möödunud 
aasta sügisel toimunud puhtjuhuslikust vestlusest 
kunstniku enda ja Vainupea külavanema vahel 
Rakveres tegutsevas laste mängukeskuses. Ilmne-
nud, et Taisi tegeleb maalimisega ning tal on mitu 
tugevat näitust seljataga, ei jäänud tegemata pak-
kumine kabelisse tema isikutööde näituse ülespa-
nekuks.

„Eriliselt köidavad ranniku looduslikud detailid 
– taimed, mis trotsivad soolast vett ja tuult, putu-
kad, kes on leidnud oma kodu liiva ja kivide vahel, 
ning linnud, kelle laul seguneb lainete kohinaga. 
Vaikne lainete sosin või kivide vastu murduv vesi 
räägib lugusid justkui tuhandete aastate tagant. 
Rannajoon on tema jaoks nagu avatud raamat, mil-
le lehekülgedel on kirjas looduse lõputu imelisus ja 
inimeste enda seiklused,“ jutustab kunstnik näituse 
tutvustusloos.

Kunstnik Taisi Neeme on lõpetanud Rakvere 
Gümnaasiumi kunstiklassi ja teaduskraadi oman-
danud Tallinna Ülikoolis. 2022. aastal täiendas ta 
end EKA avatud akadeemia kursusel „Abstraktne 
maal“, Johanna Mudisti juhendamisel. 2023. aastal 
Pallase kursusel „Vabamaal“, Sirje Peterseni juhen-
damisel. Kunstnik kasutab õli-, kui ka akrüülvärve, 
eelistades maaližanrina – peisaaži.

Mario Luik
Vainupea külavanem
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Meidi
KODURESTORAN & 
VILLA MEIDI MAJUTUS

SUVINE HOOVIKOHVIK

CATERING

MAJUTUS

L I H T N E

M A I T S E V

K O D U N E

BED & BREAKFAST AND RESTAURANT

A V ATUD N- P  TULE  JA  NAUDI  KOHA P EAL

V ÕI  OS TA  KAAS A !

I N F O @ M E I D I . E E

+ 3 7 2  5 6  2 5  7 3 3 2

LÄHEKS ÕIGE RAAMATUKOKKU!
S uvi. Palavus tapab. Liigutada ei 

suuda, sest kohe hakkab higi voo-
lama. Samas lage ei viitsi ka vaada-

ta, sest igav hakkab. Sotsiaalmeedia on 
juba 20 korda edasi-tagasi scrollitud, 
seal ka nagu midagi uut ei leia. Aga lä-
heks õige raamatukokku! 

Haljala vallas ootavad külastajaid 
Võsupere, Võsu, Karepa ja Haljala raa-
matukogud ning Vergi ja Varangu tee-
ninduspunktid. Ja uskuge mind, Teid 
oodatakse seal! 

Ei tea, mida lugeda? Pole hullu, ot-
sime ja leiame Teile meelepärase raa-
matu. Muidugi võib mõnikord laenuta-

tud raamat täielik jura tunduda. Sellest 
pole ka midagi, jätkame just Teile sobi-
va raamatu otsimist. 

Teate, selle lugemisega on selline 
naljakas lugu, et alguses ei saa vedama 
ja pärast ei saa enam pidama. On ol-
nud olukordi, kus lugeja ei taha hästi 
raamatut laenutada, sest parasjagu on 
kiired ajad, hiljem saame aga lugeja 
käest noomida, et andsime nii põneva 
raamatu, mida ei suutnud enne käest 
panna kui läbi sai. 

Maaraamatukogude võlu seisneb ka 
selles et nii MIRKOs kui ka suurtes raa-
matukogudes välja laenutatud popu-

laarsed raamatud ootavad meie riiulitel 
oma lugejaid. Näiteks eelmisel aastal 
ilmunud seitsme õe sarja viimane osa. 
Tükk aega seisis teine riiulil – kuni 
tuli külastaja pealinnast. Ta poolenisti 
kilkas rõõmust – registreeris ennast lu-
gejaks ja sai raamatu, millele olid pea-
linnas meeletud järjekorrad. Selliseid 
raamatuid on teisigi, seega astuge suvel 
Haljala valla raamatukogude ustest sis-
se. Küll Te leiate sealt meelepärase!

Kohtume raamatukogus!

Marion Talli
Haljala Vallaraamatukogu direktor

KAPTENITEKÜLA KÄSMU TÄHISTAB SEL 
SUVEL OMA 500. SÜNNIPÄEVA 
Ootame kõiki osa saama suurejoonelistest 
juubelipidustustest 6.-9. juulil!
T änu oma rikkalikule ajaloole ja 

legendaarsele merenduslikule pä-
randile on Käsmu tuntud kui kap-

tenite küla.
19. ja 20. sajandil oli Käsmu üks olu-

lisemaid Põhja-Eesti merenduskesku-
si.  Just Käsmu Merekoolis said oma 
meresõiduhariduse ja kaptenipaberid 
mitmed Eesti merendusajalukku läinud 
nimekad meremehed. Paljudes Käsmu 
peredes oli meresõit traditsiooniks 
ning meremehe elukutse au sees. 

Ka täna on merendus oluline osa 
kapteniteküla kogukonna identiteedist.  

Tänapäevast Käsmut iseloomustab 
elav ja dünaamiline kogukond. Kuigi 
Käsmu juured on sügaval merendust-
raditsioonides, on see kaasaegne küla, 
kus on oluline koht nooremal põlv-
konnal, kes oskab hinnata küla erilist 
kohta Eesti merendusajaloos ning jät-
kata merendustraditsioone oma värske 
energiaga. 

Käsmu 500. sünnipäeva tähistamine 
on suurepärane võimalus meenutada 
ja austada kogukonna  pikaajalist pa-
nust Eesti merendusajalukku ning teha 
kummardus mitte ainult Käsmule kui 
”mereriigile”, aga Eestile kui mererii-
gile. 

Juubelipidustuste kavas on põimu-
nud meie küla minevik ja tänapäev 
ning loodud side põlvest põlve. Need 

päevad on täis:

L aupäeval, 6. juulil on Kaptenite 
päev -  avastame Käsmu kaptenite 
rikkalikku ajalugu, nende seiklusi 

ja osalust meie armsa küla kujunemisel. 
Samuti heidame pilgu loomingulisele 
Käsmule, mis on inspireerinud pal-
jusid loomeinimesi. Käsmu külaseltsi 
eestvedamisel on ilmunud kordust-
rükk Dagmar Normeti lasteraamatust 
“Une-Mati Rannakülas”, mille esitlus 
toimub Eesti Kirjanike Liidu loome-
maja õuel. Õhtul ootab meid aga mõ-
nus külasimman, kus saame tantsida ja 
nautida koosolemist. 

P ühapäeval, 7. juulil on  Koguduse 
päev, mis on pühendatud tähista-
maks kogukonna ajaloolist panust. 

Päev hõlmab erinevaid tegevusi ja 
sündmusi, mis tutvustavad küla ajalugu 
ja koguduse rolli kohalikus kogukon-
nas, aga ka meeleolukaid kontserte.

E smaspäev, 8. juuli on Laste päev, 
pakkudes mitmesuguseid tegevusi 
ja meelelahutust kõigile pisikestele 

külastajatele purjetamisõppest Käsmu 
lahel teatrietenduseni lastele ja perede 
orienteerumismänguni. Hommikupoo-
likul õpetab Käsmu Lahe Merepääste 
väikestele merendushuvilistele, kuidas 

merel ja mere ääres ohutult toimetada 
ning vajadusel merehädalist aidata.

T eisipäeval, 9. juulil ehk pidustus-
te viimasel päeval ootame Käsmu 
lahte külalisi The Tall Ships Races 

purjeregatilt, mis suundub Tallinna sa-
damatesse. See on unikaalne võimalus 
näha maailma ilusaimaid purjelaevu 
lähemalt, meenutada Käsmus ehitatud 
purjelaevu ning nautida mereäärset at-
mosfääri.

Kõikidel päevadel on Käsmus avatud 
kodukohvikud, toimuvad ekskursioo-
nid Meremuuseumis ning jalutuskäi-
gud kohalike giididega, tutvustamaks 
Käsmu küla, selle ajalugu ja külaelu. 

Käsmu poes on saadaval Käsmu 500. 
juubelile pühendatud postkaart ja heli-
looja Ülo Vinteri 100. sünniaastapäeva 
mark, komplekti on alates 16. juunist 
võimalik väärindada Käsmu 500 pitsa-
tiga.

Kui Sinu juured on Käsmus või kui 
Käsmu on Sinu südames, siis tule ja tä-
histame koos kaptenite küla 500. juu-
belisünnipäeva!

Ürituste kava leiab https://kasmu.eu/
kasmu-500-aastat/ ja Facebook’i lehelt 
Käsmu Kapteniteküla 500+ 
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Vaata täpsemat informatsiooni sündmuste toimumise kohta www.kultuurikava.ee,  
events.visitlahemaa.com või korraldajate veebilehtedelt.

Haljala valla  suur suvesündmustekalender

VÄLJAANDJA:  
Haljala Vallavalitsus
Facebook: @haljalavald
www.haljala.ee
TOIMETAJA: 
Kent Kerner
KONTAKT: 
leht@haljalavald.ee

TIRAAŽ:
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Kaunist suve!
Haljala Valla Sõnumite toimetus

JUUNI
L, 22. juuni
•Kell 18 Vihula mõisa jaanituli koos Nedsaja küla bändiga
•Kell 19 Haljala jaanituli Haljala rahvamaja juures
P, 23. juuni
•Kell 19 Võsu jaanituli Võsu sadamas
T, 25. juuni
•Kell 19 Villu Veski & Tiit Kalluste „Põhjala saarte hääled“ Ilumäe 
kabelis
L, 29. juuni
•Kell 10 Lääne-Virumaa lahtised meistrivõistlused noortele Haljala 
spordihoone juures
•Kell 14 Open Water Estonia – Käsmu
•Kell 19 Unustamatud laulud Hedvig Hansoniga Palmse mõisas
P, 30. juuni
•Kell 11 Südasuve Challenge – Võsu 2024

JUULI
N, 4. juuli
•Lastekoor Ellerhein kontsert Karepa rahvamajas
R,  5. juuli
•Kell 17.30 Baltoscandal 2024 etendus „Fun fact“ Haljala rahvama-
jas
L, 6. juuli
•Käsmu kapteniteküla 500+ - kaptenite päev
•Kell 20.30 Baltoscandal 2024 etendus „Fun fact“ Haljala rahvama-
jas
P, 7. juuli
•Käsmu kapteniteküla 500+ - laste päev
E, 8. juuli 
•Käsmu kapteniteküla 500+ - koguduse päev
•Kell 19 Villu Veski & Tiit Kalluste „Põhjala saarte hääled“ Käsmu 
kabel
T, 9. juuli
•Käsmu kapteniteküla 500+ -The Tall Ship Race
N, 11. juuli
•Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas
•Kell 20 Võsu Sadamakontserdid 2024 – TRAD.ATTACK!
R, 12. juuli
•Haljala valla kodukohvikute päevad
•Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas
•Kell 20 The Swingers, Birgit & Ott Lepland „Suvekontserdid“ 
Vihula mõisas
L, 13. juuli
•Haljala valla kodukohvikute päevad
•Karepa 24. kogukonnapäev
•Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas
•Kell 20 Võsu Sadamakontserdid 2024 – 2 QUICK START
P, 14. juuli
•Haljala valla kodukohvikute päevad
T, 16. juuli
•Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas
K, 17. juuli
•Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas
•Kell 19 suvelavastus „Isad ja pojad“ Palmse mõisas
N, 18. juuli 
•Kell 17 suvenäituse „Veealune maailm“ avamine Karepa rahvama-
jas
•Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas
•Kell 19 suvelavastus „Isad ja pojad“ Palmse mõisas
•Kell 20 Gerli Padar ja Alen Veziko – muusikalised stseenid mitmest 
suhtest Vihula mõisas
•Kell 20 Võsu Sadamakontserdid 2024 – SMILERS
R, 19. juuli
•Kell 19 suvelavastus „Isad ja pojad“ Palmse mõisas
•Kell 20 FIX „Tuulehoog“ Vihula mõisas

L, 20. juuli
•Kell 19 suvelavastus „Isad ja pojad“ Palmse mõisas
•Kell 20 Võsu Sadamakontserdid 2024 – KÕRSIKUD & OTT 
LEPLAND
P, 21. juuli
•Kell 19 Eric-Emmanuel Schmitt „Osvar ja Roosamanna“ lavastus 
Sagadi mõisas
E, 22. juuli
•Kell 19 Eric-Emmanuel Schmitt „Osvar ja Roosamanna“ lavastus 
Sagadi mõisas
T, 23. juuli
•Kell 19 Eric-Emmanuel Schmitt „Osvar ja Roosamanna“ lavastus 
Sagadi mõisas
•Kell 19.30 Läsna Teater „Vanaisa sanatooriumis“
K, 24. juuli
•Kell 19 Komöödiateatri etendus „Kolm musketäri“ Vihula mõisas
•Kell 19 lavastus „Naisteranna needus“ Eisma sadamas
•Kell 19 suvelavastus „Isad ja pojad“ Palmse mõisas
N, 25. juuli
•Kell 14 lavastus „Naisteranna needus“ Eisma sadamas
•Kell 19 lavastus „Naisteranna needus“ Eisma sadamas
•Kell 19 suvelavastus „Isad ja pojad“ Palmse mõisas
•Kell 20 Sädelev Broadway Vihula mõisas
R, 26. juuli
•Kell 18 Võsu Rannafestival 2024
•Kell 19 lavastus „Naisteranna needus“ Eisma sadamas
•Kell 19 suvelavastus „Isad ja pojad“ Palmse mõisas
•Kell 20 Marko Matvere & VLÜ 35 Vihula mõisa aias
L, 27. juuli
•Kell 14 Võsu Rannafestival 2024
•Kell 19 suvelavastus „Isad ja pojad“ Palmse mõisas
P, 28. juuli
•Kell 19 lavastus „Naisteranna needus“ Eisma sadamas
K, 31. juuli
•Kell 17.30 Rahatarkuse tuur – Riin Mäesalu ja Miljonineiu Võsu 
Rannaklubis
•Kell 20 Jaan Sööt, Mikk Saar, Pääru Oja ja Allan Vainola – „Igavesti 
elu lõppevas öös“

AUGUST
R, 2. august
•Kell 19 C-Jam „Juurte juurde“ Vihula mõisas
E, 5. august
•Kell 19 lavastus „Naisteranna needus“ Eisma sadamas
T, 6. august
•Kell 19 Vana Baskini Teater „Aabitsa kukk“ Karepa rahvamajas
•Kell 19 lavastus „Naisteranna needus“ Eisma sadamas
K, 7. august
•Kell 14 lavastus „Naisteranna needus“ Eisma sadamas
•Kell 19 lavastus „Naisteranna needus“ Eisma sadamas
N, 8. august
•Kell 19 lavastus „Naisteranna needus“ Eisma sadamas
R, 9. august
•Viru Folk 2024 / Alpi aasta
•Kell 19 lavastus „Naisteranna needus“ Eisma sadamas
L, 10. august
•Viru Folk 2024 / Alpi aasta
•Kell 19 lavastus „Naisteranna needus“ Eisma sadamas
P, 11. august
•Viru Folk 2024 / Alpi aasta
•Kell 19 lavastus „Naisteranna needus“ Eisma sadamas
K, 14. august
•Kell 19 Gertrud Larsson „Metsas ei kuule su karjumist keegi“ 
Vihula mõisas
P,18. august
•Kell 11 Üks suvine maalimise päev Oandul

TASULINE PARKIMINE:  
Võsule tulles ära unusta parkimist alustada! 

H aljala vald on otsustanud ala-
tes käesolevast suvest muuta 
Võsu alevikus parkimine su-

vehooajal tasuliseks. 2024. aastal 
on Võsul parkimine tasuline ala-
tes 10. juunist, edaspidi on tasu-
lise parkimise algusajaks 15. mai. 
Parkimise eest tuleb maksta kuni 
15. septembrini.

Parkimine on tasuline Eha tä-
navast kuni Rakvere tee Simona 
sillani (aleviku keskosa). Tasulist 
parkimist rakendatakse ka teede 
ja tänavate ääres asuvatele par-
kimiskohtadele ning kõikidele 
avalikele parklatele nimetatud 
piirkonnas. Parkimistasu määraks 
on 2,50 eurot ühe parkimise tunni 

ning 15 eurot 24 tunni parkimise 
eest. Parkimine on tasuline kõiki-
del nädalapäevadel ööpäev läbi.

Parkimise eest on võimalik 
tasuda saates SMS, EuroParki, 
Pargi.ee ja Parkman äpi vahen-
dusel. M-parkimise tsoon: VOSU. 
Rannaparklas on võimalik tasuda 
parkimise eest makseautomaadis 
müntidega või pangakaardiga.

Palume Võsu külalistel ja koha-
likel elanikel olla tähelepanelikud 
ning juhinduda liikluskorraldus-
vahenditest ja parkimiskorralduse 
infotahvlitest. Parkimiskorraldust 
puudutav informatsioon on leitav 
Haljala valla ja EuroParki veebile-
helt.


